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Protokół nr XIV z sesji Rady Miasta Rybnika z dnia 26 września 2019 r. 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

3. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

4. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. 

5. Wyrażenie negatywnego stanowiska wobec poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy – 

Prawo geologiczne i górnicze oraz ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie ś rodowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko. 

6. Zamiana nieruchomości.  

7. Udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta Rybnika na 2019 rok na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków miasta Rybnika, nie stanowiących własności 

gminy. 

8. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar w rejonie ulicy Hotelowej (MPZP 38). 

9. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar w rejonie ulicy Józefa Rymera (MPZP 54-10).  

10. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar w rejonie ulicy Rudzkiej (MPZP 54-6). 

11. Zmiana uchwały Rady Miasta Rybnika Nr 276/XVI/2015 w sprawie nadania statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Rybniku. 

12. Wyrażenie zgody na podpisanie memorandum o współpracy pomiędzy organizacjami 

gospodarczymi i samorządami Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego oraz  raju 

Morawsko-Śląskiego. 

13. Upoważnienie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rybniku do załatwienia 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego 

dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 

energetyczne.  

14. Przyjęcie Programu osłonowego w zakresie wsparcia dla opiekunów osób zależnych w Mieście 

Rybnik na lata 2019-2021 pt.„Pakiet opieki wytchnieniowej”. 

15. Zmiana statutu Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Konstantego Prusa w Rybniku. 
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16. Przyznanie środków finansowych na rzecz Uniwersytetu Ekonomicznego  w  atowicach.   

17. Ustalenie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek 

oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne inne niż Miasto Rybnik oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

18. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych łącznika ulic Harcerska - Świerklańska i nadanie nazwy 

ulicy Kaktusowa. 

19. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych ulicy Wisławy Szymborskiej.  

20. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych ulicy Imbirowej.  

21. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych ulicy Laurowej. 

22. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ulicy Tkoczów. 

23. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ulicy 

Pocztowej.  

24. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ulicy 

Rzecznej.  

25. Nadanie nazwy rondu w Rybniku – Rondo Niedobczyce-Paryż.  

26. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie utworzenia Miejskiego Żłobka Wesoła Rybka 

w Rybniku.   

27. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie regulaminu ustalającego kryteria i tryb 

przyznawania nagród Prezydenta Miasta i nagród Dyrektora Szkoły nauczycielom i dyrektorom 

placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Rybnik w ramach specjalnego funduszu 

nagród.  

28. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Rybnik. 

29. Wybory na ławników na kadencję 2020-2023: 

a) stanowisko Zespołu ds. zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników, 

b) pozostawienie bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na ławnika, które nie spełnia 

wymagań formalnych, 

c) ustalenie sposobu głosowania na ławników, 

d) powołanie Komisji Skrutacyjnej ds. przeprowadzenia głosowania na ławników, 

e) przeprowadzenie głosowania tajnego na ławników, 

f) przyjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników. 

30. Pozostawienie bez rozpoznania anonimowej skargi. 

31. Rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Przedszkola nr 9 w Rybniku. 

32. Rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rybniku. 

33. Plan i zakres kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rybnika na rok 2019. 
34. Wolne głosy i oświadczenia radnych. 

35. Zakończenie sesji.  
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1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta o godzinie 16:00 otworzył  sesję Rady Miasta. 

Powitał wszystkich zgromadzonych. Na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 

24 radnych (nieobecny Arkadiusz Szweda), w związku z czym obrady będą prawomocne. Następnie 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie wniosków dotyczących porządku obrad.  

 

W sesji uczestniczyli również: Poseł na Sejm RP  atarzyna Dutkiewicz, Poseł na Sejm RP  Krzysztof 

Gadowski oraz Pełnomocnik ds. Planowania, Rozwoju i Gospodarki  Gminy Czerwionka-Leszczyny  

Grzegorz Wolnik.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta złożył wniosek o wykreślenie z porządku 

obrad punktu „6.Zamiana nieruchomości” oraz umieszczenie punktu „7. Udzielenie dotacji celowej 

z budżetu miasta Rybnika na 2019 rok na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków miasta Rybnika, nie stanowiących własności gminy” za punktem „4. Zmiany w wieloletniej 

prognozie finansowej Miasta Rybnika”.  

 

Andrzej Sączek – Radny Miasta zwrócił się do Przewodniczącego Rady Miasta o przekazanie 

prowadzenia obrad jednemu z wiceprzewodniczących Rady Miasta.  

 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta złożył wniosek o wykreślenie z porządku obrad punktu „33.Wolne 

głosy i oświadczenia radnych”. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie 

wykreślenia z porządku obrad punktu „6.Zamiana nieruchomości” oraz umieszczenia punktu „7. 

Udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta Rybnika na 2019 rok na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków miasta Rybnika, nie stanowiących własności gminy” 

za punktem „4. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika”. /Głosowanie 1/ 

 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Radnego Łukasza Dwornika w sprawie 

wykreślenia z porządku obrad punktu „33. Wolne głosy i oświadczenia radnych”.  /Głosowanie 2/ 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 1 radny  

 

Wobec przyjęcia zmian porządek obrad ukształtował się następująco: 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

3. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

4. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. 

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=992
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5. Udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta Rybnika na 2019 rok na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków miasta Rybnika, nie stanowiących własności 

gminy. 

6. Wyrażenie negatywnego stanowiska wobec poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy – 

Prawo geologiczne i górnicze oraz ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko. 

7. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar w rejonie ulicy Hotelowej (MPZP 38). 

8. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar w rejonie ulicy Józefa Rymera (MPZP 54-10).  

9. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar w rejonie ulicy Rudzkiej (MPZP 54-6). 

10. Zmiana uchwały Rady Miasta Rybnika Nr 276/XVI/2015 w sprawie nadania statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Rybniku. 

11. Wyrażenie zgody na podpisanie memorandum o współpracy pomiędzy organizacjami 

gospodarczymi i samorządami Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego oraz  raju 

Morawsko-Śląskiego. 

12. Upoważnienie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rybniku do załatwienia 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego 

dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 

energetyczne.  

13. Przyjęcie Programu osłonowego w zakresie wsparcia dla opiekunów osób zależnych 

w Mieście Rybnik na lata 2019-2021 pt.„Pakiet opieki wytchnieniowej”. 

14. Zmiana statutu Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Konstantego Prusa w Rybniku. 

15. Przyznanie środków finansowych na rzecz Uniwersytetu Ekonomicznego  w Katowicach.   

16. Ustalenie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek 

oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne inne niż Miasto Rybnik oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

17. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych łącznika ulic Harcerska - Świerklańska i nadanie nazwy 

ulicy Kaktusowa. 

18. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych ulicy Wisławy Szymborskiej.  

19. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych ulicy Imbirowej.  

20. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych ulicy Laurowej. 

21. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ulicy 

Tkoczów. 

22. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ulicy 

Pocztowej.  

23. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ulicy 

Rzecznej.  

24. Nadanie nazwy rondu w Rybniku – Rondo Niedobczyce-Paryż.  

25. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie utworzenia Miejskiego Żłobka Wesoła Rybka 

w Rybniku.   

26. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie regulaminu ustalającego kryteria i tryb 

przyznawania nagród Prezydenta Miasta i nagród Dyrektora Szkoły nauczycielom 

i dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Rybnik w ramach 

specjalnego funduszu nagród.  

27. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
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w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Rybnik. 

28. Wybory na ławników na kadencję 2020-2023: 

a) stanowisko Zespołu ds. zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników, 

b) pozostawienie bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na ławnika, które nie spełnia 

wymagań formalnych, 

c) ustalenie sposobu głosowania na ławników, 

d) powołanie  omisji Skrutacyjnej ds. przeprowadzenia głosowania na ławników, 

e) przeprowadzenie głosowania tajnego na ławników, 

f) przyjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników. 

29. Pozostawienie bez rozpoznania anonimowej skargi. 

30. Rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Przedszkola nr 9 w Rybniku. 

31. Rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rybniku. 

32. Plan i zakres kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rybnika na rok 2019. 

33. Zakończenie sesji.  

 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

 

Nagranie [link] 

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta  poinformował Radę Miasta o najważniejszych 

spotkaniach, w których uczestniczył Prezydent Miasta, a także o pracach poszczególnych wydziałów 

Urzędu Miasta Rybnika. 

 

O godzinie 16:20 do obrad dołączył Radny Arkadiusz Szweda.  

 

3. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

 

Nagranie [link]  

 

Iwona Mazur – Zastępca Skarbnika Miasta omówiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju poinformował, że projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.   

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta, 

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Rybnika na 

2019 rok wraz z autopoprawką. /Głosowanie 3/  

 

Za – 16 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 9 radnych  

 

4. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. 

 

Nagranie [link] 

 

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=1270
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=2561
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=4128
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Iwona Mazur – Zastępca Skarbnika Miasta omówiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju poinformował, że projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.   

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Mariusz Węglorz – Radny Miasta, 

Iwona Mazur – Zastępca Skarbnika Miasta.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej Miasta Rybnika wraz z autopoprawką. /Głosowanie 4/  

 

Za – 16 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 9 radnych  

 

5. Udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta Rybnika na 2019 rok na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków miasta Rybnika, 

nie stanowiących własności gminy. 

 

Nagranie [link] 

 

Aleksandra Frydrychowicz – Miejski Konserwator Zabytków omówiła projekt uchwały. 

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju poinformował, że projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.   

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu 

miasta Rybnika na 2019 rok na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków miasta 

Rybnika, nie stanowiących własności gminy. /Głosowanie 5/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

6. Wyrażenie negatywnego stanowiska wobec poselskiego projektu ustawy o zmianie 

ustawy – Prawo geologiczne i górnicze oraz ustawy o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 

o ocenach oddziaływania na środowisko. 

 

Nagranie [link] 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały. 

 

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=4540
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=4739
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Marian Fojcik – Przewodniczący Komisji Ochrony Powietrza, Ekologii i Przemysłu poinformował, 

że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Grzegorz Wolnik – Pełnomocnik ds. Planowania, Rozwoju i Gospodarki Gminy Czerwionka-

Leszczyny, 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta,  

Joanna Brzózka – Radna Miasta,  

Michał Chmieliński – Radny Miasta,  

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta,  

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej, 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta o godz. 17:35 zarządził 5 minut przerwy.  

 

Po przerwie głos zabrali również: 

 

Krzysztof Gadowski – Poseł na Sejm RP, 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zwrócił się do Posła Krzysztofa Gadowskiego 

o odniesienie się do bieżącego punktu obrad oraz przywołał Radnego Andrzeja Sączka „do porządku”, 

Katarzyna Dutkiewicz – Posłanka na Sejm RP, 

Andrzej Sączek – Radny Miasta, 

Krzysztof Szafraniec – Radny Miasta,  

Radosław Knesz – Radny Miasta,  

Franciszek Kurpanik – Radny Miasta,  

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta, 

Mariusz Węglorz – Radny Miasta,  

Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta,  

Karol Szymura – Radny Miasta,  

Łukasz Kłosek – Radny Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wyrażenia negatywnego stanowiska 

wobec poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy – Prawo geologiczne i górnicze oraz ustawy 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. /Głosowanie 6/  

 

Za – 14 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 11 radnych  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta o godz. 18:42  zarządził przerwę do godz. 

19:15. 

 

/po przerwie/  

 

Nieobecni: Radny Michał Chmieliński  
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7. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika 

obejmującej obszar w rejonie ulicy Hotelowej (MPZP 38). 

 

Nagranie [link]  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił projekt uchwały oraz treść uwagi nr 1. 

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 1 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy 

Hotelowej (MPZP 38). /Głosowanie 7/  

 

Za – 23 radnych 

Przeciw –  0 radnych 

Wstrzymał się –  1 radny 

 

Uwaga nie została uwzględniona.  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił treść uwagi nr 2. 

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 2 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy 

Hotelowej (MPZP 38). /Głosowanie 8/  

 

Za – 23 radnych 

Przeciw –  0 radnych 

Wstrzymało się –  1 radny 

 

Uwaga nie została uwzględniona.  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił treść uwagi nr 3. 

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 3 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy 

Hotelowej (MPZP 38). /Głosowanie 9/  

 

Za – 23 radnych 

Przeciw –  0 radnych 

Wstrzymał się –  1 radny 

 

Uwaga nie została uwzględniona.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy 

Hotelowej (MPZP 38). /Głosowanie 10/ 

 

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=12783
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Za – 23 radnych 

Przeciw –  0 radnych 

Wstrzymał się –  1 radny 

 

8. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika 

obejmującej obszar w rejonie ulicy Józefa Rymera (MPZP 54-10).  

 

Nagranie [link] 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił projekt uchwały.  

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie miejscowego plan zagospodarowania 

przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Józefa Rymera (MPZP 

54-10). /Głosowanie 11/  

 

Za – 23 radnych 

Przeciw –  0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

9. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika 

obejmującej obszar w rejonie ulicy Rudzkiej (MPZP 54-6). 

 

Nagranie [link]  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił projekt uchwały oraz treść uwagi nr 1. 

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 1 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy 

Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie 12/  

 

Za –  21 radnych 

Przeciw –  0 radnych 

Wstrzymało się –  3 radnych 

 

Uwaga nie została uwzględniona.  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił treść uwagi nr 2. 

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 2 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy 

Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie  13/  

 

Za –  21 radnych 

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=13328
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=13463


 

ESOD: 2019-127055  

Przygodz.: BR/667 10/53 

 

Przeciw –  0 radnych 

Wstrzymało się –  3 radnych 

 

Uwaga nie została uwzględniona.  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił treść uwagi nr 3. 

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 3 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy 

Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie  14/  

 

Za –  21 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się –  3 radnych 

 

Uwaga nie została uwzględniona.  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił treść uwagi nr 4. 

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 4 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy 

Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie  15/  

 

Za –  21 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się –  3 radnych 

 

Uwaga nie została uwzględniona.  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił treść uwagi nr 5. 

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 5 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy 

Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie 16/  

 

Za –  21 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się –  2 radnych 

 

Uwaga nie została uwzględniona.  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił treść uwagi nr 6. 

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 6 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy 

Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie  17/  
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Za –  22 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się –  2 radnych 

 

Uwaga nie została uwzględniona.  

 

O godz. 19:37 do obrad dołączył Radny Michał Chmieliński.  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił treść uwagi nr 7. 

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 7 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy 

Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie 18/  

 

Za –  23 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się –  2 radnych 

 

Uwaga nie została uwzględniona.  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił treść uwagi nr 8. 

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 8 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy 

Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie  19/  

 

Za –  22 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się –  3 radnych 

 

Uwaga nie została uwzględniona.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Rudzkiej (MPZP 54-6). 

/Głosowanie 20/ 

 

Za –  24 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny 

 

10. Zmiana uchwały Rady Miasta Rybnika Nr 276/XVI/2015 w sprawie nadania statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=14344
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W dyskusji głos zabrali: 

 

Karol Szymura – Radny Miasta,  

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Rybnika 

Nr 276/XVI/2015 w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Rybniku. 

/Głosowanie 21/  

 

Za –  22 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 3 radnych 

 

11. Wyrażenie zgody na podpisanie memorandum o współpracy pomiędzy organizacjami 

gospodarczymi i samorządami Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego oraz 

Kraju Morawsko-Śląskiego. 

 

Nagranie [link]  

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Jacek Mularczyk – Przewodniczący Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa poinformował, 

że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

   

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wyrażenia  zgody na podpisanie 

memorandum o współpracy pomiędzy organizacjami gospodarczymi i samorządami Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego oraz  raju Morawsko-Śląskiego. /Głosowanie 22/  

 

Za –  24 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

12. Upoważnienie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rybniku do załatwienia 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego 

dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 

energetyczne.  

 

Nagranie [link]  

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

 

Krystyna Wałach – Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej poinformowała, 

że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

   

W dyskusji głos zabrali: 

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta, 

Marta Topór-Piórko – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych.  

 

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=14536
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=14654
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rybniku do załatwienia indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 

10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne wraz z autopoprawką. /Głosowanie 23/ 

 

Za –  23 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny 

 

13. Przyjęcie Programu osłonowego w zakresie wsparcia dla opiekunów osób zależnych w 

Mieście Rybnik na lata 2019-2021 pt.„Pakiet opieki wytchnieniowej”. 

 

Nagranie [link]  

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały wraz z autopoprawkami.  

 

Krystyna Wałach – Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej poinformowała, że 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego 

w zakresie wsparcia dla opiekunów osób zależnych w Mieście Rybnik na lata 2019-2021 pt.„Pakiet 

opieki wytchnieniowej” wraz z autopoprawkami. /Głosowanie 24/ 

 

Za –  23 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

14. Zmiana statutu Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Konstantego Prusa 

w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany statutu Powiatowej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. Konstantego Prusa w Rybniku. /Głosowanie 25/ 

 

 Za –  22 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny 

 

15. Przyznanie środków finansowych na rzecz Uniwersytetu Ekonomicznego  

w Katowicach.   

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=14796
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=14986
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=15076
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Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju poinformował, że projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie przyznania środków finansowych na  

rzecz Uniwersytetu Ekonomicznego  w Katowicach. /Głosowanie 26/  

 

Za – 21 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny 

 

16. Ustalenie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

jednostek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne inne niż Miasto 

Rybnik oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania. 

 

Nagranie [link] 

  

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju poinformował, że projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne 

lub prawne inne niż Miasto Rybnik oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania. /Głosowanie 27/  

 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

17. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych łącznika ulic Harcerska - Świerklańska i nadanie 

nazwy ulicy Kaktusowa. 

 

Nagranie [link]  

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Radosław Knesz – Przewodniczący Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

łącznika ulic Harcerska - Świerklańska i nadanie nazwy ulicy  aktusowa. /Głosowanie 28/ 

 

Za – 24 radnych 

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=15187
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=15414
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Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

18. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych ulicy Wisławy Szymborskiej.  

 

Nagranie [link]  

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Radosław Knesz – Przewodniczący Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

ulicy Wisławy Szymborskiej. /Głosowanie 29/ 

 

Za –  25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

19. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych ulicy Imbirowej.  

 

Nagranie [link]  

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Radosław Knesz – Przewodniczący Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

ulicy Imbirowej. /Głosowanie 30/ 

 

Za – 22 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

20. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych ulicy Laurowej. 

 

Nagranie [link] 

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Radosław Knesz – Przewodniczący Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

ulicy Laurowej. /Głosowanie 31/ 

 

Za –  25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=15519
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=15609
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=15688
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21. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ulicy 

Tkoczów. 

 

Nagranie [link]  

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Radosław Knesz – Przewodniczący Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ulicy Tkoczów. /Głosowanie 32/ 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

22. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ulicy 

Pocztowej.  

 

Nagranie [link]  

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Radosław Knesz – Przewodniczący Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ulicy Pocztowej /Głosowanie 33/ 

 

Za –  25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

23. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ulicy 

Rzecznej.  

 

Nagranie [link]  

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Radosław Knesz – Przewodniczący Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ulicy Rzecznej. /Głosowanie 34/ 

 

Za –  25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=15766
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=15862
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=15962
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24. Nadanie nazwy rondu w Rybniku – Rondo Niedobczyce-Paryż.  

 

Nagranie [link]  

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Jacek Mularczyk – Przewodniczący Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa poinformował, 

że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Mariusz Węglorz – Radny Miasta,  

Karol Szymura – Radny Miasta, 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta, 

Franciszek Kurpanik – Radny Miasta, 

Zbigniew Lubszczyk – Radny Miasta. 

   

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy rondu w Rybniku. 

/Głosowanie 35/  

 

Za –  23 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

25. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie utworzenia Miejskiego Żłobka Wesoła 

Rybka w Rybniku.   

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 

w sprawie utworzenia Miejskiego Żłobka Wesoła Rybka w Rybniku.  /Głosowanie 36/ 

 

Za –  25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

26. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie regulaminu ustalającego kryteria 

i tryb przyznawania nagród Prezydenta Miasta i nagród Dyrektora Szkoły nauczycielom 

i dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Rybnik w ramach 

specjalnego funduszu nagród.  

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały. 

 

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=16053
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=16486
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=16556
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Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 

w sprawie regulaminu ustalającego kryteria i tryb przyznawania nagród Prezydenta Miasta i nagród 

Dyrektora Szkoły nauczycielom i dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto 

Rybnik w ramach specjalnego funduszu nagród. /Głosowanie 37/ 

 

Za –  22 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

27. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Rybnik. 

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Rybnik. /Głosowanie 38/  

 

Za –  25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

28. Wybory na ławników na kadencję 2020-2023: 

 

Nagranie [link] 

 

a) stanowisko Zespołu ds. zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników, 

 

Zbigniew Lubszczyk – Przewodniczący Zespołu ds. zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na 

ławników na kadencję 2020-2023 przedstawił stanowisko zespołu. 

 

b) pozostawienie bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na ławnika, które nie 

spełnia wymagań formalnych, 

 

Nagranie [link]  

 

Jacek Mularczyk – Przewodniczący Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa poinformował, 

że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=16616
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=16675
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=17062
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie pozostawienia bez dalszego biegu 

zgłoszenia kandydata na ławnika, które nie  spełnia wymagań formalnych. /Głosowanie 39/  

 

Za –  24 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

c) ustalenie sposobu głosowania na ławników, 

 

Nagranie [link]  

 

Radosław Knesz – Radny Miasta poinformował Radę Miasta o wyłączeniu się z  głosowania 

w wyborach na ławników do Sądu Okręgowego w Gliwicach ze względu na fakt, że jedną 

z kandydatek jest jego żona.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Jacek Mularczyk – Przewodniczący Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa poinformował, że 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia sposobu głosowania na 

ławników na kadencję 2020-2023. /Głosowanie 40/ 

 

Za –  25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

d) powołanie Komisji Skrutacyjnej ds. przeprowadzenia głosowania na ławników, 

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta po konsultacji z Klubami Radnych 

zaproponował następujący skład  omisji Skrutacyjnej: 

 Radna Małgorzata Piaskowy,  

 Radny Krzysztof Szafraniec,  

 Radny Jacek Mularczyk, 

 Radna Mirela Szutka. 

 

Kolejno ww. radni wyrazili zgodę na kandydowanie do Komisji Skrutacyjnej.  

 

Wobec braku dalszych propozycji kandydatów na członków  omisji Skrutacyjnej przystąpiono do 

głosowania za zamknięciem listy kandydatów. /Głosowanie 41/ 

 

Za –  25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za powołaniem Radnej Małgorzaty Piaskowy w skład  omisji 

Skrutacyjnej. /Głosowanie 42/  

 

Za –  24 radnych 

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=17125
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=17464
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Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny 

 

Przystąpiono do głosowania za powołaniem Radnego  rzysztofa Szafrańca w skład  omisji 

Skrutacyjnej. /Głosowanie 43/  

 

Za –  22 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 1 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za powołaniem Radnego Jacka Mularczyka w skład  omisji Skrutacyjnej. 

/Głosowanie 44/  

 

Za –  24 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny 

 

Przystąpiono do głosowania za powołaniem Radnej Mireli Szutki w skład  omisji Skrutacyjnej. 

/Głosowanie 45/  

 

Za –  25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie powołania  omisji Skrutacyjnej 

ds. przeprowadzenia głosowania na ławników sądowych na kadencję 2020-2023. /Głosowanie 46/  

 

Za –  25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Następnie  omisja Skrutacyjna wybrała spośród siebie Przewodniczącego, którym została radna 

Małgorzata Piaskowy. 

 

Radosław Knesz – Radny Miasta ponownie poinformował Radę Miasta o wyłączeniu się 

z głosowania w wyborach na ławników do Sądu Okręgowego w Gliwicach ze względu na fakt, że 

jedną z kandydatek jest jego żona .  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zarządził 10 minut przerwy celem 

sporządzenia kart do głosowania przez  omisję Skrutacyjną.  

 

/po przerwie/  

e) przeprowadzenie głosowania tajnego na ławników, 

 

Nagranie [link] 

 

Małgorzata Piaskowy – Przewodnicząca Komisji  Skrutacyjnej przedstawiła radnym zasady 

głosowania. Następnie pozostali członkowie komisji rozdali radnym karty do głosowania. 

 

Małgorzata Piaskowy – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej po głosowaniu, w kolejności 

alfabetycznej wywoływała radnych do składania głosów do urny. 

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=18331
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Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zarządził przerwę w celu ustalenia  omisję 

Skrutacyjną wyników głosowania. 

 

/po przerwie/  

 

Małgorzata Piaskowy – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  poinformowała Radę Miasta 

o konieczności przeprowadzenia dodatkowego głosowania na ławników do Sądu Rejonowego do 

orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy z uwagi na fakt, że dwóch kandydatów uzyskało 

jednakową liczbę głosów. Następnie radni otrzymali karty do głosowania dodatkowego.  

Małgorzata Piaskowy – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej po głosowaniu, w kolejności 

alfabetycznej wywoływała radnych do składania głosów do urny. 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zarządził przerwę  w celu ustalenia  omisję 

Skrutacyjną wyników głosowania dodatkowego.  

/po przerwie/   

 

Małgorzata Piaskowy – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała treść protokołów z wyboru 

ławników na kadencję 2020-2023 do: 

 Sądu Rejonowego w Rybniku, 

 Sądu Rejonowego w Rybniku do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy, 

 Sądu Okręgowego w Gliwicach, 

które stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

 

f) przyjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników. 

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta przedstawił projekt uchwały zawierający listy 

wybranych ławników.  

 

Jacek Mularczyk – Przewodniczący Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa poinformował, 

że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wyboru ławników. /Głosowanie 47/ 

 

Za –  25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

29. Pozostawienie bez rozpoznania anonimowej skargi. 

 

Nagranie [link] 

 

Zbigniew Lubszczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji omówił projekt 

uchwały.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Karol Szymura – Radny Miasta,  

Marta Topór-Piórko – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych.  

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=24281
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=24507
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania 

anonimowej skargi. /Głosowanie  48/ 

 

Za –  22 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 3 radnych 

 

30. Rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Przedszkola nr 9 w Rybniku. 

 

Nagranie [link] 

 

Zbigniew Lubszczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji omówił projekt 

uchwały.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Dyrektora Przedszkola nr 9 w Rybniku. /Głosowanie 49/ 

 

Za – 22 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 3 radnych 

 

31. Rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rybniku. 

 

Nagranie [link] 

 

Zbigniew Lubszczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji omówił projekt 

uchwały.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rybniku. /Głosowanie 50/ 

 

Za –  22 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 3 radnych 

 

32. Plan i zakres kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rybnika na rok 2019. 

 
Nagranie [link] 
 
Łukasz Kłosek – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej omówił projekt uchwały.  
 
Przystąpiono do głosowania a przyjęciem uchwały w sprawie planu i zakres kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Rybnika na rok 2019. /Głosowanie 51/ 

 
Za –  23 radnych 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 2 radnych 
 
Marta Topór Piórko – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych sprostowała swoją wypowiedź 
z punktu 12. obrad, tj. Upoważnienie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rybniku 
do załatwienia indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego 
dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne. 
 

https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=24945
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=25017
https://youtu.be/1pQrRulDB48?t=25093
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33. Zakończenie sesji.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta o godzinie 22:50 zakończył obrady Rady 

Miasta. 

 

Protokołowała Martyna Oberman 
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Wyniki głosowań  

 

Wniosek Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie wykreślenia z porządku obrad punktu 

„6.Zamiana nieruchomości” oraz umieszczenia punktu „7. Udzielenie dotacji celowej z budżetu 

miasta Rybnika na 2019 rok na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków miasta Rybnika, nie stanowiących własności gminy” za punktem „4. Zmiany 

w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika”. /Głosowanie 1/ 

 

Za – 24 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Jerzy Lazar (PiS) 
14. Tadeusz Pałka (PiS) 
15. Mirela Szutka (PiS) 
16. Łukasz Dwornik (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Marian Fojcik (PO) 
20. Wojciech  iljańczyk (PO) 
21. Krzysztof Szafraniec (PO) 
22. Łukasz  łosek (PO) 
23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
24. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych  
Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Wniosek Radnego Łukasza Dwornika w sprawie wykreślenia z porządku obrad punktu 

„33. Wolne głosy i oświadczenia radnych”.  /Głosowanie 2/ 

 

Za – 23 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Michał Chmieliński (BSR) 
8. Grażyna  ohut (WdR) 
9. Mariusz Węglorz (PiS) 
10. Andrzej Wojaczek (BSR) 
11. Joanna Brzózka (PiS) 
12. Jerzy Lazar (PiS) 
13. Tadeusz Pałka (PiS) 
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14. Mirela Szutka (PiS) 
15. Łukasz Dwornik (PiS) 
16. Franciszek Kurpanik (PO) 
17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
18. Marian Fojcik (PO) 
19. Wojciech  iljańczyk (PO) 
20. Krzysztof Szafraniec (PO) 
21. Łukasz  łosek (PO) 
22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
23. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych  
 
Wstrzymał się – 1 radny  

1. Karol Szymura (PiS) 

 

Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok wraz z autopoprawką. /Głosowanie 3/  

 

Za – 16 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Jacek Mularczyk (BSR) 
6. Grażyna  ohut (WdR) 
7. Mariusz Węglorz (PiS) 
8. Jerzy Lazar (PiS) 
9. Franciszek Kurpanik (PO) 
10. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
11. Marian Fojcik (PO) 
12. Wojciech  iljańczyk (PO) 
13. Krzysztof Szafraniec (PO) 
14. Łukasz  łosek (PO) 
15. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
16. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych  
 
Wstrzymało się – 9 radnych  

1. Andrzej Saczek (PiS) 
2. Karol Szymura (PiS) 
3. Michał Chmieliński (BSR) 
4. Andrzej Wojaczek (BSR) 
5. Joanna Brzózka (PiS) 
6. Arkadiusz Szweda (PiS) 
7. Tadeusz Pałka (PiS) 
8. Mirela Szutka (PiS) 
9. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika wraz z autopoprawką. /Głosowanie 

4/  

 

Za – 16 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
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3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Jacek Mularczyk (BSR) 
6. Grażyna  ohut (WdR) 
7. Mariusz Węglorz (PiS) 
8. Jerzy Lazar (PiS) 
9. Franciszek Kurpanik (PO) 
10. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
11. Marian Fojcik (PO) 
12. Wojciech  iljańczyk (PO) 
13. Krzysztof Szafraniec (PO) 
14. Łukasz  łosek (PO) 
15. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
16. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych  
 
Wstrzymało się – 9 radnych  

1. Andrzej Saczek (PiS) 
2. Karol Szymura (PiS) 
3. Michał Chmieliński (BSR) 
4. Andrzej Wojaczek (BSR) 
5. Joanna Brzózka (PiS) 
6. Arkadiusz Szweda (PiS) 
7. Tadeusz Pałka (PiS) 
8. Mirela Szutka (PiS) 
9. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta Rybnika na 2019 rok na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków miasta Rybnika, nie stanowiących własności 

gminy. /Głosowanie 5/ 

 
Za – 25 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
17. Łukasz Dwornik (PiS) 
18. Franciszek Kurpanik (PO) 
19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
20. Marian Fojcik (PO) 
21. Wojciech  iljańczyk (PO) 
22. Krzysztof Szafraniec (PO) 
23. Łukasz  łosek (PO) 
24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
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25. Marek Florczyk (WdR) 
 
Przeciw – 0 radnych  
Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Wyrażenie negatywnego stanowiska wobec poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy – 

Prawo geologiczne i górnicze oraz ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko. /Głosowanie 6/  

 

Za – 14 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Jacek Mularczyk (BSR) 
6. Grażyna  ohut (WdR) 
7. Franciszek Kurpanik (PO) 
8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
9. Marian Fojcik (PO) 
10. Wojciech  iljańczyk (PO) 
11. Krzysztof Szafraniec (PO) 
12. Łukasz  łosek (PO) 
13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
14. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych  
 
Wstrzymało się – 11 radnych  

1. Andrzej Saczek (PiS) 
2. Karol Szymura (PiS) 
3. Michał Chmieliński (BSR) 
4. Mariusz Węglorz (PiS) 
5. Andrzej Wojaczek (BSR) 
6. Joanna Brzózka (PiS) 
7. Arkadiusz Szweda (PiS) 
8. Jerzy Lazar (PiS) 
9. Tadeusz Pałka (PiS) 
10. Mirela Szutka (PiS) 
11. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 1 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Hotelowej (MPZP 38). /Głosowanie 7/  

 

Za – 23 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Grażyna  ohut (WdR) 
8. Mariusz Węglorz (PiS) 
9. Andrzej Wojaczek (BSR) 
10. Joanna Brzózka (PiS) 
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11. Arkadiusz Szweda (PiS) 
12. Jerzy Lazar (PiS) 
13. Tadeusz Pałka (PiS) 
14. Mirela Szutka (PiS) 
15. Łukasz Dwornik (PiS) 
16. Franciszek Kurpanik (PO) 
17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
18. Marian Fojcik (PO) 
19. Wojciech  iljańczyk (PO) 
20. Krzysztof Szafraniec (PO) 
21. Łukasz  łosek (PO) 
22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
23. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw –  0 radnych 
 
Wstrzymał się –  1 radny 

1. Karol Szymura (PiS) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 2 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Hotelowej (MPZP 38). /Głosowanie 8/  

 

Za – 23 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Grażyna  ohut (WdR) 
8. Mariusz Węglorz (PiS) 
9. Andrzej Wojaczek (BSR) 
10. Joanna Brzózka (PiS) 
11. Arkadiusz Szweda (PiS) 
12. Jerzy Lazar (PiS) 
13. Tadeusz Pałka (PiS) 
14. Mirela Szutka (PiS) 
15. Łukasz Dwornik (PiS) 
16. Franciszek Kurpanik (PO) 
17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
18. Marian Fojcik (PO) 
19. Wojciech  iljańczyk (PO) 
20. Krzysztof Szafraniec (PO) 
21. Łukasz  łosek (PO) 
22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
23. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw –  0 radnych 
 
Wstrzymało się –  1 radny 

1. Karol Szymura (PiS) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 3 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Hotelowej (MPZP 38). /Głosowanie 9/  

 

Za – 23 radnych 
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Przeciw –  0 radnych 
Wstrzymał się –  1 radny 
 
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar w rejonie ulicy Hotelowej (MPZP 38). /Głosowanie 10/ 

 

Za – 23 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Grażyna  ohut (WdR) 
9. Mariusz Węglorz (PiS) 
10. Andrzej Wojaczek (BSR) 
11. Arkadiusz Szweda (PiS) 
12. Jerzy Lazar (PiS) 
13. Tadeusz Pałka (PiS) 
14. Mirela Szutka (PiS) 
15. Łukasz Dwornik (PiS) 
16. Franciszek Kurpanik (PO) 
17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
18. Marian Fojcik (PO) 
19. Wojciech  iljańczyk (PO) 
20. Krzysztof Szafraniec (PO) 
21. Łukasz  łosek (PO) 
22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
23. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw –  0 radnych 
 
Wstrzymał się –  1 radny 

1. Joanna Brzózka (PiS) 
 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar w rejonie ulicy Józefa Rymera (MPZP 54-10). /Głosowanie 11/  

 

Za – 23 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Grażyna  ohut (WdR) 
9. Mariusz Węglorz (PiS) 
10. Andrzej Wojaczek (BSR) 
11. Joanna Brzózka (PiS) 
12. Arkadiusz Szweda (PiS) 
13. Jerzy Lazar (PiS) 
14. Tadeusz Pałka (PiS) 
15. Mirela Szutka (PiS) 
16. Łukasz Dwornik (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 



 

ESOD: 2019-127055  

Przygodz.: BR/667 30/53 

 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Wojciech  iljańczyk (PO) 
20. Krzysztof Szafraniec (PO) 
21. Łukasz  łosek (PO) 
22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
23. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw –  0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 
 

Nieuwzględnienie uwagi nr 1 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie 

12/  

 

Za – 21 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Grażyna  ohut (WdR) 
8. Mariusz Węglorz (PiS) 
9. Andrzej Wojaczek (BSR) 
10. Arkadiusz Szweda (PiS) 
11. Jerzy Lazar (PiS) 
12. Tadeusz Pałka (PiS) 
13. Mirela Szutka (PiS) 
14. Łukasz Dwornik (PiS) 
15. Franciszek Kurpanik (PO) 
16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
17. Marian Fojcik (PO) 
18. Krzysztof Szafraniec (PO) 
19. Łukasz  łosek (PO) 
20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
21. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw –  0 radnych 
 
Wstrzymało się –  3 radnych 

1. Karol Szymura (PiS) 
2. Joanna Brzózka (PiS) 
3. Wojciech  iljańczyk (PO) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 2 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie  

13/  

 

Za – 21 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Grażyna  ohut (WdR) 
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8. Mariusz Węglorz (PiS) 
9. Andrzej Wojaczek (BSR) 
10. Arkadiusz Szweda (PiS) 
11. Jerzy Lazar (PiS) 
12. Tadeusz Pałka (PiS) 
13. Mirela Szutka (PiS) 
14. Łukasz Dwornik (PiS) 
15. Franciszek Kurpanik (PO) 
16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
17. Marian Fojcik (PO) 
18. Krzysztof Szafraniec (PO) 
19. Łukasz  łosek (PO) 
20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
21. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw –  0 radnych 
 
Wstrzymało się –  3 radnych 

1. Karol Szymura (PiS) 
2. Joanna Brzózka (PiS) 
3. Wojciech  iljańczyk (PO) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 3 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie  

14/  

 
Za – 21 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Grażyna  ohut (WdR) 
8. Mariusz Węglorz (PiS) 
9. Andrzej Wojaczek (BSR) 
10. Arkadiusz Szweda (PiS) 
11. Jerzy Lazar (PiS) 
12. Tadeusz Pałka (PiS) 
13. Mirela Szutka (PiS) 
14. Łukasz Dwornik (PiS) 
15. Franciszek Kurpanik (PO) 
16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
17. Marian Fojcik (PO) 
18. Krzysztof Szafraniec (PO) 
19. Łukasz  łosek (PO) 
20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
21. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymało się –  3 radnych 

1. Karol Szymura (PiS) 
2. Joanna Brzózka (PiS) 
3. Wojciech  iljańczyk (PO) 
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Nieuwzględnienie uwagi nr 4 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie  

15/  

 
Za – 21 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Grażyna  ohut (WdR) 
8. Mariusz Węglorz (PiS) 
9. Andrzej Wojaczek (BSR) 
10. Arkadiusz Szweda (PiS) 
11. Jerzy Lazar (PiS) 
12. Tadeusz Pałka (PiS) 
13. Mirela Szutka (PiS) 
14. Łukasz Dwornik (PiS) 
15. Franciszek Kurpanik (PO) 
16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
17. Marian Fojcik (PO) 
18. Krzysztof Szafraniec (PO) 
19. Łukasz  łosek (PO) 
20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
21. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymało się –  3 radnych 

1. Karol Szymura (PiS) 
2. Joanna Brzózka (PiS) 
3. Wojciech  iljańczyk (PO) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 5 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie 

16/  

 
Za – 21 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Grażyna  ohut (WdR) 
8. Mariusz Węglorz (PiS) 
9. Andrzej Wojaczek (BSR) 
10. Joanna Brzózka (PiS) 
11. Arkadiusz Szweda (PiS) 
12. Tadeusz Pałka (PiS) 
13. Mirela Szutka (PiS) 
14. Łukasz Dwornik (PiS) 
15. Franciszek Kurpanik (PO) 
16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
17. Marian Fojcik (PO) 
18. Krzysztof Szafraniec (PO) 
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19. Łukasz  łosek (PO) 
20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
21. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymało się –  2 radnych 

1. Karol Szymura (PiS) 
2. Wojciech  iljańczyk (PO) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 6 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie  

17/  

 

Za – 22 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Grażyna  ohut (WdR) 
8. Mariusz Węglorz (PiS) 
9. Andrzej Wojaczek (BSR) 
10. Joanna Brzózka (PiS) 
11. Arkadiusz Szweda (PiS) 
12. Jerzy Lazar (PiS) 
13. Tadeusz Pałka (PiS) 
14. Mirela Szutka (PiS) 
15. Łukasz Dwornik (PiS) 
16. Franciszek Kurpanik (PO) 
17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
18. Marian Fojcik (PO) 
19. Krzysztof Szafraniec (PO) 
20. Łukasz  łosek (PO) 
21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
22. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się –  2 radnych 

1. Karol Szymura (PiS) 
2. Wojciech  iljańczyk (PO) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 7 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie 

18/  

 

Za – 23 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Michał Chmieliński (BSR) 
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8. Grażyna  ohut (WdR) 
9. Mariusz Węglorz (PiS) 
10. Andrzej Wojaczek (BSR) 
11. Joanna Brzózka (PiS) 
12. Arkadiusz Szweda (PiS) 
13. Jerzy Lazar (PiS) 
14. Tadeusz Pałka (PiS) 
15. Mirela Szutka (PiS) 
16. Łukasz Dwornik (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Marian Fojcik (PO) 
20. Krzysztof Szafraniec (PO) 
21. Łukasz  łosek (PO) 
22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
23. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymało się –  2 radnych 

1. Karol Szymura (PiS) 
2. Wojciech  iljańczyk (PO) 

 
Nieuwzględnienie uwagi nr 8 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie  

19/  

 

Za – 22 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Grażyna  ohut (WdR) 
8. Mariusz Węglorz (PiS) 
9. Andrzej Wojaczek (BSR) 
10. Joanna Brzózka (PiS) 
11. Arkadiusz Szweda (PiS) 
12. Jerzy Lazar (PiS) 
13. Tadeusz Pałka (PiS) 
14. Mirela Szutka (PiS) 
15. Łukasz Dwornik (PiS) 
16. Franciszek Kurpanik (PO) 
17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
18. Marian Fojcik (PO) 
19. Krzysztof Szafraniec (PO) 
20. Łukasz  łosek (PO) 
21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
22. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymało się –  3 radnych 

1. Karol Szymura (PiS) 
2. Michał Chmieliński (BSR) 
3. Wojciech  iljańczyk (PO) 
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Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar w rejonie ulicy Rudzkiej (MPZP 54-6). /Głosowanie 20/ 

 

Za – 24 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Michał Chmieliński (BSR) 
8. Grażyna  ohut (WdR) 
9. Mariusz Węglorz (PiS) 
10. Andrzej Wojaczek (BSR) 
11. Joanna Brzózka (PiS) 
12. Arkadiusz Szweda (PiS) 
13. Jerzy Lazar (PiS) 
14. Tadeusz Pałka (PiS) 
15. Mirela Szutka (PiS) 
16. Łukasz Dwornik (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Marian Fojcik (PO) 
20. Wojciech  iljańczyk (PO) 
21. Krzysztof Szafraniec (PO) 
22. Łukasz  łosek (PO) 
23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
24. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymał się – 1 radny 

1. Karol Szymura (PiS) 

 

Zmiana uchwały Rady Miasta Rybnika Nr 276/XVI/2015 w sprawie nadania statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Rybniku. /Głosowanie 21/  

 

Za – 22 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Michał Chmieliński (BSR) 
8. Grażyna Kohut (WdR) 
9. Mariusz Węglorz (PiS) 
10. Andrzej Wojaczek (BSR) 
11. Jerzy Lazar (PiS) 
12. Tadeusz Pałka (PiS) 
13. Mirela Szutka (PiS) 
14. Łukasz Dwornik (PiS) 
15. Franciszek Kurpanik (PO) 
16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
17. Marian Fojcik (PO) 
18. Wojciech  iljańczyk (PO) 
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19. Krzysztof Szafraniec (PO) 
20. Łukasz  łosek (PO) 
21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
22. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymało się – 3 radnych 

1. Karol Szymura (PiS) 
2. Joanna Brzózka (PiS) 
3. Arkadiusz Szweda (PiS) 

 

Wyrażenie zgody na podpisanie memorandum o współpracy pomiędzy organizacjami 

gospodarczymi i samorządami Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego oraz Kraju 

Morawsko-Śląskiego. /Głosowanie 22/  

 

Za – 24 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Arkadiusz Szweda (PiS) 
13. Jerzy Lazar (PiS) 
14. Tadeusz Pałka (PiS) 
15. Mirela Szutka (PiS) 
16. Łukasz Dwornik (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Marian Fojcik (PO) 
20. Wojciech  iljańczyk (PO) 
21. Krzysztof Szafraniec (PO) 
22. Łukasz  łosek (PO) 
23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
24. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Upoważnienie  Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rybniku do załatwienia 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego 

dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 

energetyczne wraz z autopoprawką. /Głosowanie 23/ 

 

Za – 23 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
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5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Michał Chmieliński (BSR) 
8. Grażyna  ohut (WdR) 
9. Mariusz Węglorz (PiS) 
10. Andrzej Wojaczek (BSR) 
11. Arkadiusz Szweda (PiS) 
12. Jerzy Lazar (PiS) 
13. Tadeusz Pałka (PiS) 
14. Mirela Szutka (PiS) 
15. Łukasz Dwornik (PiS) 
16. Franciszek Kurpanik (PO) 
17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
18. Marian Fojcik (PO) 
19. Wojciech  iljańczyk (PO) 
20. Krzysztof Szafraniec (PO) 
21. Łukasz  łosek (PO) 
22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
23. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymał się – 1 radny 

1. Karol Szymura (PiS) 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego 

w zakresie wsparcia dla opiekunów osób zależnych w Mieście Rybnik na lata 2019-2021 

pt.„Pakiet opieki wytchnieniowej” wraz z autopoprawkami. /Głosowanie 24/ 

 

Za – 23 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
18. Marian Fojcik (PO) 
19. Wojciech  iljańczyk (PO) 
20. Krzysztof Szafraniec (PO) 
21. Łukasz  łosek (PO) 
22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
23. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 
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Zmiana statutu Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Konstantego Prusa w Rybniku. 

/Głosowanie 25/ 

 

 Za – 22 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Michał Chmieliński (BSR) 
8. Grażyna  ohut (WdR) 
9. Mariusz Węglorz (PiS) 
10. Andrzej Wojaczek (BSR) 
11. Joanna Brzózka (PiS) 
12. Arkadiusz Szweda (PiS) 
13. Jerzy Lazar (PiS) 
14. Tadeusz Pałka (PiS) 
15. Mirela Szutka (PiS) 
16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
17. Marian Fojcik (PO) 
18. Wojciech  iljańczyk (PO) 
19. Krzysztof Szafraniec (PO) 
20. Łukasz  łosek (PO) 
21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
22. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymał się – 1 radny 

1. Karol Szymura (PiS) 

 

Przyznanie środków finansowych na rzecz Uniwersytetu Ekonomicznego  w Katowicach. 

/Głosowanie 26/  

 

Za – 21 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Andrzej Wojaczek (BSR) 
11. Joanna Brzózka (PiS) 
12. Arkadiusz Szweda (PiS) 
13. Jerzy Lazar (PiS) 
14. Tadeusz Pałka (PiS) 
15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
16. Marian Fojcik (PO) 
17. Wojciech  iljańczyk (PO) 
18. Krzysztof Szafraniec (PO) 
19. Łukasz  łosek (PO) 
20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
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21. Marek Florczyk (WdR) 
 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymał się – 1 radny 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

 

Ustalenie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek 

oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne inne niż Miasto Rybnik oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. /Głosowanie 27/  

 

Za – 24 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Marian Fojcik (PO) 
20. Wojciech  iljańczyk (PO) 
21. Krzysztof Szafraniec (PO) 
22. Łukasz  łosek (PO) 
23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
24. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych łącznika ulic Harcerska - Świerklańska i nadanie nazwy 

ulicy Kaktusowa. /Głosowanie 28/ 

 

Za – 24 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
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12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Marian Fojcik (PO) 
20. Wojciech  iljańczyk (PO) 
21. Krzysztof Szafraniec (PO) 
22. Łukasz  łosek (PO) 
23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
24. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych ulicy Wisławy Szymborskiej. /Głosowanie 29/ 

 
Za – 25 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
17. Łukasz Dwornik (PiS) 
18. Franciszek Kurpanik (PO) 
19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
20. Marian Fojcik (PO) 
21. Wojciech  iljańczyk (PO) 
22. Krzysztof Szafraniec (PO) 
23. Łukasz  łosek (PO) 
24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
25. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych ulicy Imbirowej. /Głosowanie 30/ 

 

Za –22 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
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6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Mariusz Węglorz (PiS) 
10. Andrzej Wojaczek (BSR) 
11. Joanna Brzózka (PiS) 
12. Arkadiusz Szweda (PiS) 
13. Tadeusz Pałka (PiS) 
14. Mirela Szutka (PiS) 
15. Łukasz Dwornik (PiS) 
16. Franciszek Kurpanik (PO) 
17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
18. Marian Fojcik (PO) 
19. Wojciech  iljańczyk (PO) 
20. Krzysztof Szafraniec (PO) 
21. Łukasz  łosek (PO) 
22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych ulicy Laurowej. /Głosowanie 31/ 

 

Za – 25 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
17. Łukasz Dwornik (PiS) 
18. Franciszek Kurpanik (PO) 
19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
20. Marian Fojcik (PO) 
21. Wojciech  iljańczyk (PO) 
22. Krzysztof Szafraniec (PO) 
23. Łukasz  łosek (PO) 
24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
25. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 
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Zaliczenie do kategorii dróg gminnych odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ulicy 

Tkoczów. /Głosowanie 32/ 

 

Za –25 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
17. Łukasz Dwornik (PiS) 
18. Franciszek Kurpanik (PO) 
19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
20. Marian Fojcik (PO) 
21. Wojciech  iljańczyk (PO) 
22. Krzysztof Szafraniec (PO) 
23. Łukasz  łosek (PO) 
24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
25. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ulicy 

Pocztowej  /Głosowanie 33/ 

 

Za – 25 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
17. Łukasz Dwornik (PiS) 
18. Franciszek Kurpanik (PO) 
19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
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20. Marian Fojcik (PO) 
21. Wojciech  iljańczyk (PO) 
22. Krzysztof Szafraniec (PO) 
23. Łukasz  łosek (PO) 
24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
25. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ulicy 

Rzecznej. /Głosowanie 34/ 

 

Za – 25 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
17. Łukasz Dwornik (PiS) 
18. Franciszek Kurpanik (PO) 
19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
20. Marian Fojcik (PO) 
21. Wojciech  iljańczyk (PO) 
22. Krzysztof Szafraniec (PO) 
23. Łukasz  łosek (PO) 
24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
25. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Nadanie nazwy rondu w Rybniku. /Głosowanie 35/  

 

Za – 23 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
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11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
17. Łukasz Dwornik (PiS) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Wojciech  iljańczyk (PO) 
20. Krzysztof Szafraniec (PO) 
21. Łukasz  łosek (PO) 
22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
23. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie utworzenia Miejskiego Żłobka Wesoła Rybka 

w Rybniku.  /Głosowanie 36/ 

 

Za – 25 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
17. Łukasz Dwornik (PiS) 
18. Franciszek Kurpanik (PO) 
19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
20. Marian Fojcik (PO) 
21. Wojciech  iljańczyk (PO) 
22. Krzysztof Szafraniec (PO) 
23. Łukasz  łosek (PO) 
24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
25. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie regulaminu ustalającego kryteria i tryb 

przyznawania nagród Prezydenta Miasta i nagród Dyrektora Szkoły nauczycielom i dyrektorom 

placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Rybnik w ramach specjalnego funduszu 

nagród. /Głosowanie 37/ 

Za – 22 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
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2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Jacek Mularczyk (BSR) 
6. Michał Chmieliński (BSR) 
7. Grażyna  ohut (WdR) 
8. Mariusz Węglorz (PiS) 
9. Andrzej Wojaczek (BSR) 
10. Arkadiusz Szweda (PiS) 
11. Jerzy Lazar (PiS) 
12. Tadeusz Pałka (PiS) 
13. Mirela Szutka (PiS) 
14. Łukasz Dwornik (PiS) 
15. Franciszek Kurpanik (PO) 
16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
17. Marian Fojcik (PO) 
18. Wojciech  iljańczyk (PO) 
19. Krzysztof Szafraniec (PO) 
20. Łukasz  łosek (PO) 
21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
22. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymało się – 2 radnych 

1. Karol Szymura (PiS) 
2. Joanna Brzózka (PiS) 

 
Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Rybnik. /Głosowanie 38/  

 

Za – 25 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
17. Łukasz Dwornik (PiS) 
18. Franciszek Kurpanik (PO) 
19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
20. Marian Fojcik (PO) 
21. Wojciech  iljańczyk (PO) 
22. Krzysztof Szafraniec (PO) 
23. Łukasz  łosek (PO) 
24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
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25. Marek Florczyk (WdR) 
 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Pozostawienie bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na ławnika, które nie  spełnia 

wymagań formalnych. /Głosowanie 39/  

 

Za – 24 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Michał Chmieliński (BSR) 
8. Grażyna  ohut (WdR) 
9. Mariusz Węglorz (PiS) 
10. Andrzej Wojaczek (BSR) 
11. Joanna Brzózka (PiS) 
12. Arkadiusz Szweda (PiS) 
13. Jerzy Lazar (PiS) 
14. Tadeusz Pałka (PiS) 
15. Mirela Szutka (PiS) 
16. Łukasz Dwornik (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Marian Fojcik (PO) 
20. Wojciech  iljańczyk (PO) 
21. Krzysztof Szafraniec (PO) 
22. Łukasz  łosek (PO) 
23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
24. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 
 
Ustalenie sposobu głosowania na ławników na kadencję 2020-2023. /Głosowanie 40/ 

 

Za – 25 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
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17. Łukasz Dwornik (PiS) 
18. Franciszek Kurpanik (PO) 
19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
20. Marian Fojcik (PO) 
21. Wojciech  iljańczyk (PO) 
22. Krzysztof Szafraniec (PO) 
23. Łukasz  łosek (PO) 
24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
25. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Zamknięcie listy kandydatów. /Głosowanie 41/ 

 

Za – 25 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
17. Łukasz Dwornik (PiS) 
18. Franciszek Kurpanik (PO) 
19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
20. Marian Fojcik (PO) 
21. Wojciech  iljańczyk (PO) 
22. Krzysztof Szafraniec (PO) 
23. Łukasz  łosek (PO) 
24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
25. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Powołanie Radnej Małgorzaty Piaskowy w skład Komisji Skrutacyjnej. /Głosowanie 42/  

 

Za – 24 radnych 
1. Krystyna Wałach (WdR) 
2. Andrzej Saczek (PiS) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Jacek Mularczyk (BSR) 
6. Karol Szymura (PiS) 
7. Michał Chmieliński (BSR) 
8. Grażyna  ohut (WdR) 
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9. Mariusz Węglorz (PiS) 
10. Andrzej Wojaczek (BSR) 
11. Joanna Brzózka (PiS) 
12. Arkadiusz Szweda (PiS) 
13. Jerzy Lazar (PiS) 
14. Tadeusz Pałka (PiS) 
15. Mirela Szutka (PiS) 
16. Łukasz Dwornik (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Marian Fojcik (PO) 
20. Wojciech  iljańczyk (PO) 
21. Krzysztof Szafraniec (PO) 
22. Łukasz  łosek (PO) 
23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
24. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymał się – 1 radny 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

 

Powołanie Radnego Krzysztofa Szafrańca w skład Komisji Skrutacyjnej. /Głosowanie 43/  

 

Za – 22 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Andrzej Wojaczek (BSR) 
11. Joanna Brzózka (PiS) 
12. Jerzy Lazar (PiS) 
13. Tadeusz Pałka (PiS) 
14. Mirela Szutka (PiS) 
15. Łukasz Dwornik (PiS) 
16. Franciszek Kurpanik (PO) 
17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
18. Marian Fojcik (PO) 
19. Wojciech  iljańczyk (PO) 
20. Łukasz  łosek (PO) 
21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
22. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymało się – 1 radnych 

1. Krzysztof Szafraniec (PO) 
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Powołanie Radnego Jacka Mularczyka w skład Komisji Skrutacyjnej. /Głosowanie 44/  

 

Za – 24 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Karol Szymura (PiS) 
7. Michał Chmieliński (BSR) 
8. Grażyna  ohut (WdR) 
9. Mariusz Węglorz (PiS) 
10. Andrzej Wojaczek (BSR) 
11. Joanna Brzózka (PiS) 
12. Arkadiusz Szweda (PiS) 
13. Jerzy Lazar (PiS) 
14. Tadeusz Pałka (PiS) 
15. Mirela Szutka (PiS) 
16. Łukasz Dwornik (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Marian Fojcik (PO) 
20. Wojciech  iljańczyk (PO) 
21. Krzysztof Szafraniec (PO) 
22. Łukasz  łosek (PO) 
23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
24. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymał się – 1 radny 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 
 
Powołanie Radnej Mireli Szutki w skład Komisji Skrutacyjnej. /Głosowanie 45/  

 

Za – 25 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
17. Łukasz Dwornik (PiS) 
18. Franciszek Kurpanik (PO) 
19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
20. Marian Fojcik (PO) 
21. Wojciech  iljańczyk (PO) 
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22. Krzysztof Szafraniec (PO) 
23. Łukasz  łosek (PO) 
24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
25. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej ds. przeprowadzenia głosowania na ławników sądowych na 

kadencję 2020-2023. /Głosowanie 46/  

 

Za – 25 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
17. Łukasz Dwornik (PiS) 
18. Franciszek Kurpanik (PO) 
19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
20. Marian Fojcik (PO) 
21. Wojciech  iljańczyk (PO) 
22. Krzysztof Szafraniec (PO) 
23. Łukasz  łosek (PO) 
24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
25. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wybór ławników. /Głosowanie 47/ 

 
Za – 25 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
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13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Mirela Szutka (PiS) 
17. Łukasz Dwornik (PiS) 
18. Franciszek Kurpanik (PO) 
19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
20. Marian Fojcik (PO) 
21. Wojciech  iljańczyk (PO) 
22. Krzysztof Szafraniec (PO) 
23. Łukasz  łosek (PO) 
24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
25. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 
 
Pozostawienie bez rozpoznania anonimowej skargi. /Głosowanie  48/ 

 

Za – 22 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Jacek Mularczyk (BSR) 
6. Michał Chmieliński (BSR) 
7. Grażyna  ohut (WdR) 
8. Andrzej Wojaczek (BSR) 
9. Joanna Brzózka (PiS) 
10. Arkadiusz Szweda (PiS) 
11. Jerzy Lazar (PiS) 
12. Tadeusz Pałka (PiS) 
13. Mirela Szutka (PiS) 
14. Łukasz Dwornik (PiS) 
15. Franciszek Kurpanik (PO) 
16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
17. Marian Fojcik (PO) 
18. Wojciech  iljańczyk (PO) 
19. Krzysztof Szafraniec (PO) 
20. Łukasz  łosek (PO) 
21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
22. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymało się – 3 radnych 

1. Andrzej Saczek (PiS) 
2. Karol Szymura (PiS) 
3. Mariusz Węglorz (PiS) 

 

Rozpatrzenie skargi na działalność Dyrektora Przedszkola nr 9 w Rybniku. /Głosowanie 49/ 

 

Za – 22 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
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5. Jacek Mularczyk (BSR) 
6. Michał Chmieliński (BSR) 
7. Grażyna  ohut (WdR) 
8. Mariusz Węglorz (PiS) 
9. Andrzej Wojaczek (BSR) 
10. Joanna Brzózka (PiS) 
11. Jerzy Lazar (PiS) 
12. Tadeusz Pałka (PiS) 
13. Mirela Szutka (PiS) 
14. Łukasz Dwornik (PiS) 
15. Franciszek Kurpanik (PO) 
16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
17. Marian Fojcik (PO) 
18. Wojciech  iljańczyk (PO) 
19. Krzysztof Szafraniec (PO) 
20. Łukasz  łosek (PO) 
21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
22. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymało się – 3 radnych 

1. Andrzej Saczek (PiS) 
2. Karol Szymura (PiS) 
3. Arkadiusz Szweda (PiS) 

 
Rozpatrzenie skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rybniku. 

/Głosowanie 50/ 

 

Za – 22 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Jacek Mularczyk (BSR) 
6. Michał Chmieliński (BSR) 
7. Grażyna  ohut (WdR) 
8. Mariusz Węglorz (PiS) 
9. Andrzej Wojaczek (BSR) 
10. Joanna Brzózka (PiS) 
11. Jerzy Lazar (PiS) 
12. Tadeusz Pałka (PiS) 
13. Mirela Szutka (PiS) 
14. Łukasz Dwornik (PiS) 
15. Franciszek Kurpanik (PO) 
16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
17. Marian Fojcik (PO) 
18. Wojciech  iljańczyk (PO) 
19. Krzysztof Szafraniec (PO) 
20. Łukasz  łosek (PO) 
21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
22. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymało się – 3 radnych 

1. Andrzej Saczek (PiS) 
2. Karol Szymura (PiS) 
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3. Arkadiusz Szweda (PiS) 

 

Plan i zakres kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rybnika na rok 2019. /Głosowanie 51/ 

 

Za – 23 radnych 
1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Saczek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna  ohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Jerzy Lazar (PiS) 
14. Tadeusz Pałka (PiS) 
15. Mirela Szutka (PiS) 
16. Franciszek Kurpanik (PO) 
17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
18. Marian Fojcik (PO) 
19. Wojciech  iljańczyk (PO) 
20. Krzysztof Szafraniec (PO) 
21. Łukasz  łosek (PO) 
22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
23. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymało się – 2 radnych 

1. Arkadiusz Szweda (PiS) 
2. Łukasz Dwornik (PiS) 


